数学学院 2018 年度五四评优推荐公示

根据校团委《关于开展 2018 年度五四评优表彰的通知》（团发[2019]2 号）工

作安排，经个人申请、班级民主评议、院团委考察评选、学院党委审核，现将数

学学院 2018 年度五四评优拟推荐结果公示如下：

1. 五四红旗团委

申报

2. “一院一品”共青团工作创新奖

数学学院青年骨干培训营系列活动

3. 星级团支部 7 个 （四星级、三星级 不高于 20*30%=6 个）

五星级：1 个

2016 级应用统计团支部

四星级：2 个

2016 级数学与应用数学团支部

2016 级金融数学团支部

三星级：4 个

2016 级信息与计算科学团支部

2017 级数学与应用数学团支部

2017 级金融数学团支部

2017 级应用统计团支部

4. 优秀专职团干

崔洁

5. 十佳团支部书记： 2 人

李晨曦   2016 级计数

窦欣睿   2017 级应数

6. 优秀学生团干部：3 人

张欣悦  2015 级金数   西北大学学生校长助理、西北大学习近平新时

代中国特色社会主义思想青年研习社秘书处

部长

王毅博  2016 级金数    学院心理协会会长、班级心理委员

章俊元  2016 级金数    学院学生会主席

7. 优秀共青团员：11 人（740*1.5%=11.1）

2016 级 5 人： 段诗宁   张津培  谭明静  张奇  习文浩

2017 级 3 人： 崔竞毅   贺豆豆  李春梅

2018 级 3 人： 李乾雪   孙逸霏  谷一璠

8. “最西大”系列： 2 人

“最公益”     金园园    2017 级金数

“最运动”     于婉君    2016 级金数

公示期 3 日，如有异议，请于 2019 年 4 月 26 日 17：00 前向数学学院团委

办公室反映。

地址：8 号教学楼 8301 室

电话：88308432

数学学院团委

2019 年 4 月 24 日